

Mötesprotokoll Skummeslövs Tennisklubb 2024-05-26,

Närvarande: Alf Nilsson, Björn Bernsfelt, Matilda Selldén, Mats Hasselgren, Per-Gösta Månsson, Christina Nordström, Ingrid Sturén .

Protokollförare
Per-Gösta Månsson

Justeringsperson
Matilda Selldén

Föregående protokoll
Inga justeringar

Mötet öppnades med att nya invalda och gamla styrelseledamöter presenterades sig, bl.a. om sin bakgrund och relation till tennisen och Skummeslövs tennisbanor.

Ekonomi, Alf Nilsson informerade muntligen om föreningens ekonomi. Under året har det varit mycket utgifter, bl.a. omläggning/markarbeten av gångplattor. Efter mötet skickades rapport ut för perioden 240101-240531 utvisande ett underskott på 158.871 kronor. Det avser dock ett ej periodiserat resultat. Dock inga problem att klara löpande utgifter enligt Alf Nilsson. Beläggningsen har varit något lägre på banorna i år än föregående är vid denna tiden.

Mötet kom då in på hur man skall aktivera och synliggöra Skummeslövs Tennisklubb för att förbättra beläggning, få nya medlemmar och större engagemang från nya och gamla medlemmar. Ingrid/Christina tog på sig uppgiften att försöka öka intresset för Skummeslövs Tennisklubb genom att synliggöra klubben via facebook (Skummeslövskollen) , arrangera familjedagar (gärna i säsongsstart/säsongsavslut) då beläggningsen är lägre. Man skall också undersöka möjligheten att bli stödmedlem. Mötet diskuterade även marknadsföring av träningsläger. Svårigheten är att kunna erbjuda boende i samband med träningsläger vilket idag inte är något som klubben ordnar. Mötet beslutade dock att man skulle öka marknadsföringen för träningsläger mot klubbar i bl.a. Sverige/Danmark. Det åtog sig Björn/Mats att göra.

Sponsorer, en del sponsorer har tackat nej- lite trögare än tidigare enligt Alf.

Hemsidan, i dagsläget inga ändringar, fanns uppgift om felaktigt gammalt telefonnummer som Björn skulle kolla upp och ändra. I dagsläget inget helårs abonnemang vad gäller telefon enligt Alf då det är för dyrt.

Skummeslövsspelen, Alf informerade att spelen startar midsommardagen och avslutas söndagen veckan efter och att tävlingsledare var klara.

Kioskverksamheten, Matilda redogjorde för kioskverksamheten. Kiosken är öppen från vecka 25 till vecka 30 och på hemsidan anges att den är säsongsöppen. 4 säsongsanställda har anställts. Kiosken ger inget överskott utan får mer ses som en service.

Kioskpersonal skall förutom betjäning i kiosken även ansvara för städning och renhållning av omklädningsrum, tömning av papperskorgar, vattna nyplantering och i övrigt hålla ordning i och omkring tennisarenan. Arbetsbeskrivning finns.

Nya papperskorgar har införskaffats via SIA Glass.

Under övrigt kom frågan upp om att tränare som kommer till Skummeslövs Tennisklubb betalar väldigt blygsam avgift för träna elever, oftast bara avgiften för banan som oftast eleven/medlemmen bokar. Efter diskussion beslöts att en avgift om 250 kronor skall tas ut av tränare och detta skall anges

på klubbens hemsida.

Man diskuterade även bokningssystemet via Matchi. Dyr system kostar 12,5% på bruttointäkter. Man kanske kunde ordna eget system?. Något beslut togs dock inte att göra någon ändring.

Nästa möte beslutades till den 11/8-24, men har senare ändrats till 14/7-24.

Vid protokollet

Per-Gösta Månsson

Mötets ordförande

Alf Nilsson

Justeringsperson

Matilda Selldén